
C.P.I.A.
Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti

Piazza Martiri della Libertà, 22 25032 Chiari
C.M.:BSMM206003 C.F.: 91028640174

e-mail: BSMM206003@istruzione.it - sito: www.cpiachiari.gov.it
pec BSMM206003@PEC.ISTRUZIONE.IT tel. 030-7009707 CU UFTKG2

Decreto n. 230 del 21/03/2018

All’Albo

Agli atti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il vigente C.C.N.L. del comparto Scuola;

VISTO il calendario scolastico regionale

CONSIDERATO che il personale ATA ha espresso la volontà di non prestare servizio nel giorno prefestivo

31/03/2018, che ricade nel periodo di sospensione dell’attività didattica;

CONSIDERATO che, in tale giorno, non ricadono particolari scadenze o adempimenti operativi;

DECRETA

a) La chiusura dell’Istituto nel seguente giorno prefestivo di sospensione dell’attività didattica: 31/03/2018;

b) Il personale ATA tenuto alla presenza in detto giorno, potrà usufruire di ferie, riposo compensativo, ore

di recupero in eccedenza ovvero le suddette ore andranno recuperate successivamente con opportune

turnazioni di servizio, secondo un’articolazione all’uopo stabilita dal DSGA in accordo con i lavoratori

coinvolti, viste le esigenze di servizio;

c) Il presente decreto verrà portato a conoscenza del Consiglio d’Istituto nella prima convocazione utile per

la ratifica;

d) Copia del presente decreto è pubblicata all’albo e sul sito WEB dell’Istituto.

Chiari 21/03/2018

Il Dirigente Scolastico
Gianluigi Cadei

Firmato digitalmente ai sensi del codice
dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse


		2018-03-22T13:27:31+0100
	CDAGLG57H01B711D




